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Чемпіонат U-19
2022/23 16-й тур, Матч №127

Четвер, 02.03.2023, 11:00, "Спарта", Кривий Ріг. 5°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 2

«Колос» Ковалівка

1 Хома Богдан
14 Вілівальд Володимир
19 Карпусь Захар (К)
7 Кілєвий Арсеній
5 Козубенко Ілля
21 Конюхов Сергій
3 Крамаренко Кирило
10 Матяш Святослав
2 Чалик Данило
11 Циганков Антон
6 Брацюнь Дмитро

Запасні
12 Рябенко Владислав
23 Омельченко Ігор
18 Білоконь Віктор
17 Вдовиченко Ілля
24 Шевчик Марк
8 Юрченко Артем
22 Мулик Володимир

Тренер
Нівінський Вячеслав

31 Пахолюк Іван
26 Биков Євгеній
18 Поправка Єгор
21 Ставничий Вячеслав
13 Дорош Ігор
14 Безручук Олексій
10 Іродовський Дмітрій
17 Гусол Артем
99 Ковальов Ростислав
27 Тригуб Віктор
15 Денисенко Данііл

Запасні
25 Биценко Богдан
5 Корнійчук Сергій
69 Шершень Владислав
11 Федоренко Єгор
9 Кузик Роман
24 Шалабай Андрій

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Голік Артем
4-й арбітр:
Ухов Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 16-й тур, Матч №127
Четвер, 02.03.2023, 11:00, "Спарта", Кривий Ріг. 5°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 2 «Колос» Ковалівка
5 Козубенко Ілля 23'

25' 27 Тригуб Віктор

3 Крамаренко Кирило 32'

7 Кілєвий Арсеній 39'

41' 99 Ковальов Ростислав

10 Матяш Святослав 51'

55' 10 Іродовський Дмітрій

58' 15 Денисенко Данііл

64' 27 Тригуб Віктор
9 Кузик Роман

72' 10 Іродовський Дмітрій
11 Циганков Антон

22 Мулик Володимир 74'

19 Карпусь Захар 80'

6 Брацюнь Дмитро
18 Білоконь Віктор 88'

10 Матяш Святослав
17 Вдовиченко Ілля 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


